

EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 01/09/2022 al 30/09/2022

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
2	PT EGRESOS	551.449.820,00	51.973.877,20	342.996.968,99	62,20 %	50.883.071,29	340.213.657,10	61,69 %
2.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	341.117.552,00	40.082.251,26	276.595.546,08	81,09 %	39.256.548,07	274.168.006,69	80,37 %
2.1.01	PT GASTOS DE FUNCIONAMIENTOS	266.876.452,00	31.238.319,76	213.667.658,87	80,06 %	30.691.442,97	211.601.025,88	79,29 %
2.1.01.01	PT PERSONAL	113.847.452,00	9.855.360,60	70.824.773,77	62,21 %	9.812.640,60	70.757.053,77	62,15 %
2.1.01.02	PT BIENES DE CONSUMO	61.854.000,00	7.821.237,94	57.051.009,78	92,23 %	7.114.190,54	56.085.766,18	90,67 %
2.1.01.03	PT SERVICIOS	87.938.000,00	13.343.449,81	83.911.034,31	95,42 %	13.588.895,42	82.919.919,92	94,29 %
2.1.01.04	PI EGRESOS BALNEARIO MUNICIPAL	1.885.000,00	218.271,41	1.880.841,01	99,78 %	175.716,41	1.838.286,01	97,52 %
2.1.01.05	PI EGRESOS COLECTIVO MUNICIPAL	350.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.01.06	PI PRODUCCION FABRICA DE ADOQUINES	1.002.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02	PT INTERESES Y GASTOS	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.01	PT INTER.Y GTOS.DE LA DEUDA	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.02	PI CRED.ADIC./REFUERZO DE PARTIDA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.03	PT TRANSFERENCIAS	74.141.000,00	8.843.931,50	62.927.887,21	84,88 %	8.565.105,10	62.566.980,81	84,39 %
2.1.03.01	PT TRANSF.P/FIN.EROG.CORRIENTES	71.666.000,00	8.607.779,48	61.361.195,38	85,62 %	8.328.953,08	61.000.288,98	85,12 %
2.1.03.02	PT TRANSF.P/FIN.EROG.DE CAPITAL	2.475.000,00	236.152,02	1.566.691,83	63,30 %	236.152,02	1.566.691,83	63,30 %
2.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	185.662.068,00	10.485.088,34	54.914.506,51	29,58 %	10.201.740,34	54.567.658,51	29,39 %
2.2.01	PT INVERSION FISICA	175.892.268,00	9.693.973,39	51.983.946,31	29,55 %	9.410.625,39	51.637.098,31	29,36 %
2.2.01.01	PT BIENES DE CAPITAL	17.762.268,00	303.599,99	15.044.941,98	84,70 %	322.099,99	15.044.941,98	84,70 %
2.2.01.02	PT TRABAJOS PUBLICOS	158.130.000,00	9.390.373,40	36.939.004,33	23,36 %	9.088.525,40	36.592.156,33	23,14 %
2.2.02	PT INVERSION FINANCIERA	2.919.800,00	642.000,00	2.111.025,68	72,30 %	642.000,00	2.111.025,68	72,30 %
2.2.02.01	PT PRESTAMOS	2.919.800,00	642.000,00	2.111.025,68	72,30 %	642.000,00	2.111.025,68	72,30 %
2.2.03	PT AMORTIZACION	6.850.000,00	149.114,95	819.534,52	11,96 %	149.114,95	819.534,52	11,96 %
2.2.03.01	PT CON ORGANISMOS PUBLICOS	2.850.000,00	149.114,95	819.534,52	28,76 %	149.114,95	819.534,52	28,76 %
2.2.03.02	PT CON ORGANISMOS PRIVADOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.2.03.03	PI CRED.ADIC.REF.PTDAS.	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.3	PT NO CLASIFICADOS	24.670.200,00	1.406.537,60	11.486.916,40	46,56 %	1.424.782,88	11.477.991,90	46,53 %
2.3.01	PT CUENTAS DE ORDEN	24.670.200,00	1.406.537,60	11.486.916,40	46,56 %	1.424.782,88	11.477.991,90	46,53 %
2.3.01.01	PT OTRAS CAUSAS	300.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.3.01.02	PT OTRAS RETENCIONES	24.370.200,00	1.406.537,60	11.486.916,40	47,14 %	1.424.782,88	11.477.991,90	47,10 %
TOTALES		551.449.820,00	51.973.877,20	342.996.968,99	62,20 %	50.883.071,29	340.213.657,10	61,69 %